
        

  XXXI OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW     

KATEGORIA MŁODZICZKA                           
9-11.07.2020   WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 IMPREZA 
DOFINANSOWANA PRZEZ MKDNiS, GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ OSTRÓW 

WIELKOPOLSKI I GMINĘ PRZYGODZICE                  
ETAP III ZE STARTU WSPÓLNEGO DROSZEW 11.07.2021 dystans 21 km   

Komunikat numer 5M_K  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1II etapu 31,872 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1II etapie 
   1 419 10074404438 POL    HARTMAN        Nadia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 39 32     
   2 413 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 39 32     
   3 415 10095180525 POL    KACZMARCZYK    Gabriela   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 39 32     
   4 438 10111176835 POL    SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 39 32     
   5 432 10093077039 POL    NOWAKOWSKA     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 32     
   6 402 10097313515 POL    LEDZION        Nikola     LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD  0 39 32     
   7 428 10080788250 POL    SKRZYŃSKA      Weronika   LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 39 32     
   8 439 10089615452 POL    PRZYBŁA        Wiktoria   UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 39 32     
   9 406 10106930760 POL    KONOPA         Zofia      ZTC ZDUŃSKA WOLA           0 39 32     
  10 436 10093676549 POL    SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 39 32     
  11 410 10112878981 POL    TUŁACZ         Patrycja   KTK KALISZ                 0 39 32     
  12 416 10108178626 POL    MYSIÓR         Zuzanna    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 39 32     
  13 427 10107787592 POL    BROJ           Karolina   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 39 32     
  14 437 10111183000 POL    WLOKA          Judyta     UKS AVATAR                 0 39 32     
  15 433 10113721972 POL    GLINKA         Zofia      MLKS WIELUŃ                0 39 32     
  16 407 10107767889 POL    BUŁECZKA       Katarzyna  ZTC ZDUŃSKA WOLA           0 39 32     
  17 425 10118518321 POL    RZEPPA         Wanessa    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 39 32     
  18 424 10108609365 POL    KOBYŁKA        Maria      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 39 32     
  19 417 10108179030 POL    KUŚMIERZ       Marcelina  ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 39 32     
  20 430 10103522424 POL    LIPIETA        Paulina    MLKS WIELUŃ                0 39 32     
  21 423 10108608759 POL    CIOMPERLIK     Roksana    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 39 32     
  22 429 10103326909 POL    GŁOWIENKOWSKA  Joanna     MLKS WIELUŃ                0 39 37     
  23 418 10115348946 POL    OLEJARCZYK     Viktoria   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 39 39     
  24 404 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 39 43     
  25 441 10084998151 POL    WYPICH         Julia      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 39 57     
  26 420 10107789414 POL    KOMIN          Roksana    MLUKS SZPEREK BURGHARDT A  0 39 57     
  27 426 10118540448 POL    MANNSFELD      Karolina   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 40 22     
  28 411 10112879587 POL    WIECZOREK      Julia      KTK KALISZ                 0 40 24     
  29 405 10113603451 POL    AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 42 30     
  30 443 10092841007 POL    JĘDERKO        Małgorzata MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 42 30     
  31 401 00000214988 POL    ZIELONKA       Zuzanna    SZKÓŁKA KOLARSKA LKK GOS   0 44 17     
  32 431 10079407517 POL    NYCZ           Julia      MLUKS RASZKÓW              0 44 17     
     403 10093697940 POL    KIJ            Anna       nie wystartował/DNS          
     422 10118856912 POL    FRĄCKOWIAK     Rozalia    wycofany/abandone/DNF          
     435 10096112129 POL    JÓZEFOWSKA     Patrycja   wycofany/abandone/DNF      

 
Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 1 

 413 10092738953 POL BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ            

Okrążenie 2 

 410 10112878981 POL TUŁACZ         Patrycja   KTK KALISZ                               
 
 

Zgłoszono 35 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.      Sędzia Główny – Paweł KACZMAREK                                 



        

  XXXI OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW     

KATEGORIA MŁODZICZKA                           
9-11.07.2020   WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 IMPREZA 
DOFINANSOWANA PRZEZ MKDNiS, GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ OSTRÓW 

WIELKOPOLSKI I GMINĘ PRZYGODZICE                  
ETAP III ZE STARTU WSPÓLNEGO DROSZEW 11.07.2021 dystans 21 km   

Komunikat numer 5M_K  Strona numer 2 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 419 10074404438 POL    HARTMAN        Nadia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  1 22 00          10    
   2 438 10111176835 POL    SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 1 22 06  0 00 06       
   3 415 10095180525 POL    KACZMARCZYK    Gabriela   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 22 15  0 00 15  4    
   4 413 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 22 30  0 00 30  6    
   5 436 10093676549 POL    SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 22 34  0 00 34       
   6 406 10106930760 POL    KONOPA         Zofia      ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 22 57  0 00 57       
   7 437 10111183000 POL    WLOKA          Judyta     UKS AVATAR                 1 22 57  0 00 57       
   8 439 10089615452 POL    PRZYBŁA        Wiktoria   UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  1 23 01  0 01 01       
   9 402 10097313515 POL    LEDZION        Nikola     LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD  1 23 12  0 01 12       
  10 430 10103522424 POL    LIPIETA        Paulina    MLKS WIELUŃ                1 23 12  0 01 12       
  11 432 10093077039 POL    NOWAKOWSKA     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 23 13  0 01 13       
  12 429 10103326909 POL    GŁOWIENKOWSKA  Joanna     MLKS WIELUŃ                1 23 20  0 01 20       
  13 428 10080788250 POL    SKRZYŃSKA      Weronika   LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 23 27  0 01 27       
  14 423 10108608759 POL    CIOMPERLIK     Roksana    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 23 46  0 01 46       
  15 427 10107787592 POL    BROJ           Karolina   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 23 53  0 01 53       
  16 418 10115348946 POL    OLEJARCZYK     Viktoria   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 23 59  0 01 59       
  17 441 10084998151 POL    WYPICH         Julia      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 24 00  0 02 00       
  18 416 10108178626 POL    MYSIÓR         Zuzanna    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 24 20  0 02 20       
  19 417 10108179030 POL    KUŚMIERZ       Marcelina  ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 24 30  0 02 30       
  20 410 10112878981 POL    TUŁACZ         Patrycja   KTK KALISZ                 1 24 34  0 02 34       
  21 424 10108609365 POL    KOBYŁKA        Maria      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 24 43  0 02 43       
  22 425 10118518321 POL    RZEPPA         Wanessa    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 24 55  0 02 55       
  23 433 10113721972 POL    GLINKA         Zofia      MLKS WIELUŃ                1 24 57  0 02 57       
  24 404 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  1 24 58  0 02 58       
  25 420 10107789414 POL    KOMIN          Roksana    MLUKS SZPEREK BURGHARDT A  1 25 04  0 03 04       
  26 407 10107767889 POL    BUŁECZKA       Katarzyna  ZTC ZDUŃSKA WOLA           1 25 14  0 03 14       
  27 426 10118540448 POL    MANNSFELD      Karolina   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 25 48  0 03 48       
  28 411 10112879587 POL    WIECZOREK      Julia      KTK KALISZ                 1 27 03  0 05 03       
  29 405 10113603451 POL    AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 27 53  0 05 53       
  30 443 10092841007 POL    JĘDERKO        Małgorzata MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  1 31 16  0 09 16       
  31 431 10079407517 POL    NYCZ           Julia      MLUKS RASZKÓW              1 32 12  0 10 12       
  32 401 00000214988 POL    ZIELONKA       Zuzanna    SZKÓŁKA KOLARSKA LKK GOS   1 33 20  0 11 20       

 
 


